
HOTĂRÎREA
a Grupului de lucru cu privire la adjudecarea execuţiei lucrărilor care fac obiectul concursului

prin procedura Licitaţia publică nr.210026045 
Reparaţia drumurilor publice locale de interes raional L428.1, L426, L424, L425

Cod CPV: 45200000-9
05 august 2020 s.Cosnita

Grupul de lucru constituit prin dispoziţia Nr,6-n din 23 ianuarie 2020 compus din:
1. Filipov Grigore, preşedintele raionului, preşedintele grupului
2. Grigoriev Sergiu, vicepreşedintele raionului, vicepreşedintele grupului
3. Cazac Lilia, şef DEBF. membru grupului de lucru
4. Moiseev Ecaterina, sef SAF, membru grupului de lucru
5. Nicolaev Eudochia, sef SCGCDT, membru grupului de lucru
6. Berzan Galina. şef SJRU. membru grupului de lucru
7. Perciuleac Maria, şef SCT, membru grupului de lucru
8. Morarenco Gheorghe, arhitector-şef. membru grupului de lucru
9. Berzan Sergiu. consilier raional, membru grupului de lucru
10. Bondari Petru, consilier raional, membru grupului de lucru

în comun cu organizatorul Cererii Ofertelor de Preţuri au procedai astăzi 05 august 2020 . la ora 
10:00. la evaluarea Ofertelor pentru execuţia lucrărilor sus-menţionate.
Obiectul de achiziţie este: Reparaţia drumurilor publice locale de interes raional L428.1,
L426, L424, L425 
Cod CPV 45200000-9
Nota: Caiet de sarcini aprobai de către Gr.Filipov, preşedintele raionului, preşedintele grupului 
de lucru, elaborat de către SCGCDT
Pînă la data limită de depunere a ofertelor 30 iulie 2020 ora 11:00 pe platforma achiziţii.md 
s-au depus ofertele după cum urmează:

Operatorul economic
Costul ofertei

Suma fără TVA Suma cu TVA
1 . ST ACI GRUP 2494766.32 2993719.58
2. Group One SRL 2602130.12 3122556.14
->

J . SA Drumuri Criuleni 2788525.88 3346231.05
Documentele ce constituie oferta

Denumirea 
operatorilor 
econo mici

Propunerea
tehnică

Propunerea
financiară

DUAE Garanţia 
pentru ofertă

(după caz)
ST ACI GRUP + + + +
Group One SRL + + + +
SA Drumuri Criuleni + + ............... ...... + +

Avînd in vedere cele menţionate mai sus, evaluînd ofertele prezentate de către operatori 
economici in cadrul procedurii, grupul de lucru a Hotărît:

1. Se desemnează câştigător al procedurii de achiziţie nr.210026045 Reparaţia 
drumurilor publice locale de interes raional L428.J, L426, L424, L425 ,
Cod CPV: 45200000- 9 STA CI CIRUP SRL.



2. CR Dubăsari va încheia contractul cu privire la Reparaţia drumurilor publice locale 
de interes raional L428.1, 1426, 1424, L425, ţinind cont de legislaţia în vigoare. 

Hotărîrea de adjudecare s-a încheiat astăzi 05 august 2020 la sediul organizatorului concursului. 
Semnăturile membrilor grupului de lucru:

Filipov Grigore 
Grigoriev Sergiu 
Cazac Lilia 
Moiseev Ecaterina 
Nicolaev Eudochia 
Berzan Galina _
Perciuleac Maria 
Morarenco Gheorghe 
Berzan Sergiu 
Bondari Petru


